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IHEPTOCBEPETAIOLYUE CUCTEMbI OCBELLJEHUA

CBETOANOHOE OCBELLEHUE
POCCUWNCKOE MPOW3BOCTBO

Otnen npogax +7 495 545-46-05
Agmunnctpauns +7 495 649-66-88

CTPEJIA 40 BT

Mopaudukauus c onanosbiM paccemBaTesniem

CBeT B HUXHe# nonycdepe |
ApTuKyn

CBeTOBO# NOTOK, /1M

XonoaHbii 6enbin ceT - X (5000K)
HelTpanbHbl 6enbii ceeT - [ (4000K)
Ténnbin 6enbint ceeT - T (3000K)
MouwHocTs, BT

CraHpapTHas Mmoaudukaums

LiseT Kopnyca

LiBeToBas TemnepaTypa

PaccensaTtens

06wasn uHdopmauus

Konn4yecTBo CBETOAMOAOB, WUT
MowHocTb, BT

[abapuTHble pa3mepsl, (AXLLUXB) MM
FabapuTHble pa3mepsl ynakosky, (OxLLXB) mMm
Bec HeTTO, KI

Bec 6pyTTO, KI

HanpsxeHune nutanus, B / HactoTa, My
Knacc ceeTopacrnpeaeseHns

KpuBas cunbl cBeTa

MHpekc uBeTonepenayu, CRI
Mynbcauum cBETOBOro NoTOKa, % MeHee
Ko3thdpuumeHT MOLLHOCTH

Knacc anekTpobesonacHocTyn

CTeneHb 3alMThl OT BO3AENCTBUSA OKpYXKatoLLlen cpeabl, IP
KnumaTuyeckoe UCnosHeHve
TemnepaTypHbIii AnanasoH, C°

Cpok cy»6bl, Yachbl

[apaHTUNHbINA CPOK

LiBeTOoBbIE TEMNepaTypbl

XonoaHblin 6enblin ceeT, (X)
HeTpanbHbIi 6enbiii ceeT (1)

Tennoii 6enbin ceeT (T)

Oonuun

MepexoAHUK AN YyrnoBoro CoeanHeHus
KpOHLUTENH NS HACTEHHOro MOHTaXa

TopLeBOo NOBOPOTHbINA NoABEC

JVMMUpyeMblii UICTOYHUK NTaHKs 1-10B
OuMMUpyeMbId UICTOYHUK nuTaHus DALI

KomnneKkT TpocoBoro nojseca

MepexoaHUK A18 TOPLEBOro coejuHeHns
MepexoaHWK Ona coeanHeHns Tuna «MepekpecTok»
HaknaaHOW KPOHLUTENH

LiBeT kopnyca no wkane RAL

LE-CCO-23-040-0843-20X
LE-CCO-23-040-0844-20
LE-CCO-23-040-0845-20T

4400 nm
4200 nm
4100 sm
40 BT

cepbli

Tin [

onasoBbIi

96 Wt

40 BT
967x65x90 MM
1010x80x115 mm
2,2 Kr

2,4 kr
175-260B/50T,
n

il

>80

1

0,98

|

20

YXn 4

0 - +45°C

50 000 4

3ropa

5000K
4000K
3000K

LE-0936
LE-0935
LE-3155
LE-0757
LE-0973
LE-0962
LE-0968
LE-0969
LE-2444
LE-0894
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CTPEJIA 40 BT

O6wasn nHhopmaumsa

MosBecHble CBETOAMOAHbBIE NMHEHbIe CBETUbHIKN pa3paboTaHbl ANs co3haHus
KOMMOPTHON CBETOBOWN CPefbl B UHTEPbepax NoMeLLeHNIA pa3anyHoOro HasHavyeHuns.

Yno6HbI KpernexX rno3sosideT oCyLeCTBNAATb NoLBECHOW NN HaKNaLHON MOHTaX
CBETUIbHNKOB.

BaxHON 0COBEHHOCTbLIO ABNSIETCA BO3MOXKHOCTb YCTaHaBANBaTb JaHHbIE CBETUbHUKN
B OZHY NMPOAO/IKNTENbHYIO OAHOPOLHYIO JINHWIO, TaK Xe cBeTuNbHUKKM CTPEJIA mMoryT
coefMHATLCA NnoA yrnom 90° opyr K apyry, T.e. 06pa30BbiBaTh COAVHEHMUS TUNa:
«MEPEKPECTOK» 1 «YIr'OJ1».

DononHuTeNbHbIE KPEenieHus
m [lepexofHVK AN YrI0BOr0 COeAMHEHNS, apT.:
LE-0936;
m [lepexofHuK ansa coeanHenns Tuna «MEPEKPECTOK», apT.: LE0969;
B [lepexofHWK A8 TOpLEBOro coefuHeHuns, apT.: LE0968;

m KOMMEKT KPOHLUTENHOB (2LWT) AN HAaKNaAHOrO MOHTaXa CBETWU/IbHUKOB Ha
CTeHy, apT.:
LE-0935;

B KOMMMIeKT TPOCOBOro noAseca (AnHa Kaxaoro Tpoca 2M), apT.:
LE-0962.

MNpenmyLlecTBa

m Ceetoamopbl hupmbl NICHIA (inoHus);

B [loABECHOW U HaKNaLHON MOHTaX;

® YCTaHOBKa CBETUJIbHUKOB B O4HOPOAHYIO JIMHUIO;

® Bo3MoXXHO coeanHeHne Tuna «YFOJ1» nubo «MEPEKPECTOK»;
= Kopnyc BbINOJIHEH 13 @HOAVPOBAHHOMO aNlOMUHMS;

® KoM(hOPTHbIN CBET;

= PaccevBaTesNb: OMasoBbIi;

m He TpebytoT cneymnanbHoro obcnyxneaHus;

m He TpebyioT cneunanbHo yTuansauum;

m Pabouuin pecypc 6onee 50 000 4acos;

® [1n5 6bICTPOro 1 HafleXKHOro NoAKYeHUs K paboyeil CeTU CBETUNbHUKN
cHabxeHbl kneMMHuKkamu WAGO.

MpUMEHSIOTCS ANS OCBELLEHMNS

m KeapTup;

m KoTTepxen;

B [OCTUHWL;

B AMUHUCTPATMBHO-O(UCHBIX MOMELLEHNIA;
B BuU3HeC LeHTpoB;

B TOprosbIX LLEHTPOB;

m ToprosbiX 3aJ0B;

= X0JI0B 1 KOPMAOPOB.
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